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Lekker 2‑roms leilighet i  
4.etg med heis.  
Arealeffektiv med smarte  
løsninger. Balkong.
Lekker 2‑roms leilighet med en helhetlig og moderne standard.  
Leiligheten fremstår delikat og holder en god standard på overflater!  
Fin himling med dimbare spotter for å sette den rette stemningen.  
Gulvoverflater med laminat samt flis på baderom. Kjøkken har enkel  
adkomst fra gang og er i åpen løsning med stuen. Kjøkken med alt  
det nødvednige av kvaliteter. Soverommet med praktisk skyvedør til  
walk-in-closet. Pent baderom med flislagt gulv. Leiligheten har  
balkong vendt ut mot Grønnegata og har enkel tilgang til felles  
takterrasse.

Merk deg dette: 
‑ Arealeffektiv 2-roms
‑ Meget sentralt
‑ Tidsriktige overflater
‑ Balkong
‑ Heis

Vi håper du liker det du ser og ønsker deg velkommen på visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 750 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 751 351,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 510,‑
Selger:	 Tore André Hagbø Sørås

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2006
BRA‑i/       BRA Total	  50/       54 kvm
Tomtstr.:	 1186 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./       bnr.	 Gnr. 1, bnr. 91
Snr.	 16
Andelsnr.:	 35
Oppdragsnr.:	 1214250122

Mattis Barmoen Andersen
Eiendomsmegler

Mobil	 915 13 369
E‑post	 mattis.andersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal.  
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 50 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 54 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 4 m² Bod

4. etasje
BRA‑i: 50 m² Bad, kjøkken, stue, soverom, entré, walk‑in closet. 

TBA fordelt på etasje
4. etasje
4 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Målt takhøyde 4. etasje: Varierende, målt 2,34 m. Se forutsetninger i rapporten  
angående arealregler. Det totale bruksarealet er alltid større enn summen av arealene  
fra hvert enkelt rom. Boenhetens totale bruksareal inneholder også arealer for  
innvendige vegger. Oppmåling er kontrollert opp mot fremlagte byggetegninger fra  
kommune, se vedlagte tegninger i tilstandsrapport. Følgende areal er medtatt i åpent  
areal(TBA): ‑ Areal balkong(ikke innglasset): 4 m² Selgers opplysning:Bod i kjeller på 4  
m² følger leiligheten. Rettigheten er ikke varig.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1186 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
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diverse beplantning.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i Hamar sentrum med gåavstand til alt du måtte tenke deg av  
fasiliteter og kulturliv. Hamar kan by på en rekke flotte restauranter og kaféer.  
Victoriahaven, Que Pasa og Nagomi er eksempler på hyggelige steder hvor god mat  
kan nytes. Kafé Larsen og Kai og Mattis er svært populære kaféer med lun atmosfære  
og gode kaker. Ca. 500 meter fra leiligheten ligger CC Hamar med over 70 butikker og  
flere spisesteder. Her finnes det noe for alle og enhver. 

Hamar togstasjon ligger i umiddelbar nærhet fra leiligheten. Herfra er det hyppige  
avganger til Oslo og Trondheim. Rett i nærheten ligger også skysstasjonen hvor alle  
bybussene i Hamar og flere busser i Innlandet stopper.

Hamar kulturhus med et rikt tilbud av aktiviteter, ligger like rundt hjørnet. Her finner du  
bibliotek, kino og en rekke konserter og underholdningstilbud året igjennom.

Tar du beina fatt er du ved Mjøsas bredder i løpet av noen få minutter. Her kan strand‑  
og båtliv nytes om sommeren, og ellers er det flotte turstier året rundt. Koigen og  
Mjøsfronten er flotte områder med blant annet strand, sandvolleyballbaner,  
basketballbane, skateanlegg og ikke minst det Norgeskjente stupetårnet. Her kan både  
store og små kose seg. Med et kvarters kjøring er du i Vangsåsen, her er det et stort og  
flott løypenett om vinteren og fine turstier ellers i året.

Er du glad i å trene finnes det mange tilbud i Hamar. På CC Hamar finner du Fønix som  
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